
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/886/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Świdniku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych, Rada  Miasta 
Świdnik uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w Świdniku: ul. Zbożowa –  ulica bierze swój początek od ul. Al. NSZZ 
„Solidarność” i stanowi działki o numerach ewidencyjnych 234/8 i 236/10 położone w obrębie 6 – Kolonia 
Krępiec. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy zaznaczony jest na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 7160



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7160


	UCHWAŁA NR LXXX/886/2023 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-06T13:24:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




